

Kielce, dnia 18.03.2021 r.

1. Pytanie - Pozycje nr . 81 , 82 , 359, 360 , 361 , 366 , 367 zostały wycofane ze sprzedaży. Proszę o informacje czy zostaną zamienione czy usunięte z listy?

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza zastosowanie równoważnych zamienników.

2. Pytanie - Pozycje nr . 83 , 84 , 85 , 89 , 314 , 315 , 316 , 317 , 318 , 319, 320 , 337 , 338 są bardzo trudno dostępne lub całkowicie niedostępne. Proszę o weryfikację i informacje na temat tych produktów?

Odpowiedz: materiały są dostępne.

3. Pytanie - Pozycja nr. 251 posiada mało informacji, jest problem z weryfikacją co to ma być za towar. Proszę o dodatkowe informacje.

Odpowiedz: Zamawiający rezygnuje z tego asortymentu, jednocześnie MIERNIK ISKRA 25A zostaje usunięty z formularza cenowego.

Zamawiający zamieszcza poprawiony formularz cenowy jako załącznik do postępowania.